Sassello 08 09 19

MX1 MX2 - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 33 SERVENTI M. - KTM Tempo Gara 1 1:48.243 16:02:25.803 2 1:54.251 16:04:30.094
1 1:50.251 16:02:27.811 2 1:49.537 16:04:15.340 3 1:55.914 16:06:26.008
2 1:48.160 16:04:15.971 3 1:50.262 16:06:05.602 4 1:57.008 16:08:23.016
3 1.46.791 16:06:02.762 4 1:51.476 16:07:57.078 5 1:55.907 16:10:18.923
4 1:46.645 16:07:49.407 5 1:50.634 16:09:47.712 6 1:54.961 16:12:13.884
5 1:47.507 16:09:36.914 6 1:50.322 16:11:38.034 7 1:55.374 16:14:09.258
6 1:46.971 16:11:23.885 7 1:50.786 16:13:28.820 8 1:56.701 16:16:05.959
7 1:46.970 16:13:10.855 8 1:52.307 16:15:21.127 9 1:56.226 16:18:02.185
8 1.46.728 16:14:57.583 S 1:52.960 16:17:14.087 10 1:53.935 16:19:56.120
9 1.48.062 16:16:45.645 10 1:52.726 16:19:06.813 11 1:55.292 16:21:51.412
10 1:49.357 16:18:35.002 1 1:54.009 16:21:00.822 p, g 426 BISIO R. - KTM YL Ao
1 1:49.278 16:20:24.280  po, 5- # 714 GUARDONE S. - Kawasaki . 100 ome 1 2:01.068 16:02:38.628
Po. 2 - # 721 POGGI L. - Honda o remo 1 1:59.459 16:02:37.019 2 1:54.588 16:04:33.216
1 1:48.950 16:02:26.510 2 1:53.657 16:04:30.676 3 1:54.238 16:06:27.454
2 1:48.291 16:04:14.801 3 1:52.824 16:06:23.500 4 1:53.988 16:08:21.442
3 1:47.077 16:06:01.878 4 1:52.438 16:08:15.938 5 1:54.566 16:10:16.008
4 1:46.349 16:07:48.227 5 1:52.701 16:10:08.639 6 1:56.558 16:12:12.566
5 1:46.694 16:09:34.921 6 1:53.068 16:12:01.707 7 1:55.660 16:14:08.226
6 1:48.084 16:11:23.005 7 1:53.858 16:13:55.565 8 1:56.365 16:16:04.561
7 1:48.774 16:13:11.779 8 1:53.186 16:15:48.751 9 1:56.285 16:18:00.876
8 1:49.473 16:15:01.252 5 1:54.459 16:17:43.210 10 1:57.534 16:19:58.410
9 1:49.764 16:16:51.016 10 1:54.917 16:19:38.127 1 1:59.278 16:21:57.688
10 1:51.418 16:18:42.434 1 1:55.168 16:21:33.295  py. 9. #313 BELTRAMO F. - KTM s s
1 1:51.816 16:20:34.250  po, 6 - # 99 GIAMBRUNO E. - Suzuki + 111,080 1 2:04.135 16:02:41.695
Po. 3 - # 757 SCARDIGNO $. - Honda i prime 1 2:04.974 16:02:42.534 2 1:56.368 16:04:38.063
1 1:51.507 16:02:29.067 2 1:53.668 16:04:36.202 3 1:55.319 16:06:33.382
2 1:47.931 16:04:16.998 3 1:51.572 16:06:27.774 4 1:55.954 16:08:29.336
3 1:48.938 16:06:05.936 4 1:55.492 16:08:23.266 5 1:56.524 16:10:25.860
4 1:46.163 16:07:52.099 5 1:53.146 16:10:16.412 6 1:55.258 16:12:21.118
5 1:47.805 16:09:39.904 6 1:54.148 16:12:10.560 7 1:58.583 16:14:19.701
6 1:48.249 16:11:28.153 7 1:52.398 16:14:02.958 8 1:57.129 16:16:16.830
7 1:48.885 16:13:17.038 8 1:54.728 16:15:57.686 9 1:58.635 16:18:15.465
8 1.49.579 16:15:06.617 9 1:52.326 16:17:50.012 10 1:55.534 16:20:10.999
9 1.49.328 16:16:55.945 10 1:53.910 16:19:43.922 11 1:54.999 16:22:05.998
10 1:51.220 16:18:47.165 1 1:51.448 16:21:35.370
1 1:50.481 162037.646  po, 7-#273 COMPALATIL. - HUsQVara 197 135
Po. 4 - # 2 CRISCIONE D. - KTM D 1 1:58.283 16:02:35.843
Fastest lap: 1:46.163
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Sassello 08 09 19

MX1 MX2 - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 82 VEZZETTI A. - KTM , D prime 3 1:51.727 16:07:21.096 7 2:00.181 16:14:50.888
1 2:09.132 16:02:46.692 4 1:52.228 16:09:13.324 8 2:06.655 16:16:57.543
2 1:57.746 16:04:44.438 5 1:52.385 16:11:05.709 9 2:02.430 16:18:59.973
3 1:54.439 16:06:38.877 6 1:53.729 16:12:59.438 10 2:00.319 16:21:00.292
4 1:55.462 16:08:34.339 7 1:54.136 16:14:53.574 by 17 #10 GILARDO A. - Husqvarna e
5 1:54.582 16:10:28.921 8 1:55.410 16:16:48.984 1 2:10.657 16:02:48.217
6 1:59.153 16:12:28.074 9 1:55.868 16:18:44.852 2 2:03.742 16:04:51.959
7 1:56.359 16:14:24.433 10 1:56.977 16:20:41.829 3 1:59.921 16:06:51.880
8 1:55.353 16:16:19.786  po, 14 - # 911 CONTARDO S. - KTM i 4 2:10.615 16:09:02.495
9 1:56.584 16:18:16.370 1 2:08.186 16:02:45.746 5 2:00.329 16:11:02.824
10 1:55.769 16:20:12.139 2 1:58.182 16:04:43.928 6 2:00.909 16:13:03.733
1 1:55.753 16:22:07.892 3 1:57.851 16:06:41.779 7 2:01.842 16:15:05.575
Po. 11 - # 76 SERVENTI A. - KTM o PE:; 4 1:57.597 16:08:39.376 8 2:03.283 16:17:08.858
1 2:06.952 16:02:44.512 5 2:01.493 16:10:40.869 S 2:05.915 16:19:14.773
2 1:55.764 16:04:40.276 6 1:59.479 16:12:40.348 10 2:08.940 16:21:23.713
3 1:54.977 16:06:35.253 / 2:01.584 16:14:41.932 " py, 18- # 193 GRANDI M. - Yamaha e
4 1:55.698 16:08:30.951 8 2:01.443 16:16:43.375 1 2:13.540 16:02:51.100
5 1:56.887 16:10:27.838 9 2:02.725 16:18:46.100 2 2.03.284 16:04:54.384
6 1:58.037 16:12:25.875 10 2:02.953 16:20:49.053 3 2:02.125 16:06:56.509
7 1:58.054 16:14:23.929  po, 15 - # 261 CAU A. - KTM e 4 2:03.386 16:08:59.895
8 2:02.468 16:16:26.397 1 2:11.059 16:02:48.619 5 2:04.669 16:11:04.564
9 2:00.758 16:18:27.155 2 211,771 16:05:00.390 6 2:07.766 16:13:12.330
10 2:00.661 16:20:27.816 3 2:00.027 16:07:00.417 7 2:13.633 16:15:25.963
Po. 12 - # 89 TAIRO G. - Kawasaki DfiPrLi:: 4 1:58.014 16:08:58.431 8 2:12.484 16:17:38.447
1 2:06.057 16:02:43.617 5 1:58.119 16:10:56.550 9 2:13.658 16:19:52.105
2 1:57.313 16:04:40.930 6 1:57.895 16:12:54.445 10 2:11.551 16:22:03.656
3 1:56.320 16:06:37.250 7 1:58.145 16:14:52.590 19 #370 MORI M. - KTM o Lame
4 1:57.982 16:08:35.232 8 2:00.152 16:16:52.742 1 2:00.303 16:02:37.863
5 1:58.568 16:10:33.800 9 1:59.906 16:18:52.648 2 1:58.160 16:04:36.023
6 1:58.363 16:12:32.163 10 1:58.923 16:20:51.571 3 1:56.505 16:06:32.528
7 1:59.996 16:14:32.159  po, 16 - # 734 DELFINO M. - KTM e 4 1:56.244 16:08:28.772
8 1:59.619 16:16:31.778 1 2:11.469 16:02:49.029 5 1:58.633 16:10:27.405
9 1:59.291 16:18:31.069 2 2:01.557 16:04:50.586 6 2:00.300 16:12:27.705
10 1:59.987 16:20:31.056 3 1:59.442 16:06:50.028 7 2:02.032 16:14:29.737
Po. 13- #123 MAGLIOTTO S. - Husqvarna 'y 7 Lan 4 1:59.933 16:08:49.961 8 2:03.430 16:16:33.167
1 2:59.827 16:03:37.387 5 2:00.678 16:10:50.639 9 2:46.070 16:19:19.237
2 1:51.982 16:05:29.369 6 2:00.068 16:12:50.707
Fastest lap: 1:46.163
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MX1 MX2 - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 113 DELL AMICO A. - KTM i'f; i:’;‘g
1 2:10.096 16:02:47.656
2 2:09.386 16:04:57.042
3 2:08.881 16:07:05.923
4 2:10.712 16:09:16.635
5 2:17.616 16:11:34.251
6 2:12.963 16:13:47.214
7 2:22.303 16:16:09.517
8 2:13.250 16:18:22.767
9 2:20.161 16:20:42.928
Po. 21 - # 93 BARBAGALLO M. - Honda o ig’;‘;’
1 2:04.607 16:02:42.167
2 2:02.725 16:04:44.892
3 1:57.426 16:06:42.318
4 1:56.454 16:08:38.772
5 2:05.230 16:10:44.002
6 3:47.979 16:14:31.981

Fastest lap: 1:46.163
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